PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ
Av. Getúlio Vargas - Centro Administrativo Cep: 48.880-000 - Santaluz-BA.

Telefone: 75 3265-2843 www.santaluz.ba.gov.br

Santaluz - BA, 15 de março de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ-BA
CNPJ Nº. 13.807.870/0001-19
CONCORRÊNCIA Nº. 005/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

A Presidente da CPL torna público aos interessados que realizará licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA Nº. 005/2023. Processo Administrativo: 180/2023, Tipo: MENOR PREÇO
GLOBAL. Objeto: Contratação de empresa para construção de 30 casas populares no

Município de Santaluz - BA. Sessão de abertura: às 9h30m do dia 23/04/2024, na sala de

reuniões da COPEL na Prefeitura Municipal de Santaluz - Bahia, local Av. Getúlio Vargas -

Centro Administrativo CEP: 48.880-000. Os interessados poderão obter o Edital na Prefeitura

Municipal de Santaluz- BA, na sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00h às

12:00h, de segunda à sexta-feira ou no site oficial do Município: www.santaluz.ba.gov.br .

__________________________
Danielle Neves Machado

Presidente da CPL

http://www.santaluz.ba.gov.br
http://www.santaluz.ba.gov.br